
: Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ý, S

Ruská2412/85, 10000 Praha 10
'""%,,. ,,Š§'"

Smlouva o spolupráci

Článek I.
Smluvní strany:

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví
zastoupený:
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
lČ: 000 23 841
(dále jen ,,Institut")
na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Porúba
IČ: 00843989
zastoupená:

(dále jen FNO)
na straně druhé

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o spolupráci

Článek ll.
Předmět smlouvy

l) Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly na spolupráci při zajišt'ování
specja|izačního vzdělávání ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a
uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu nelékařských
zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejÍcÍch s poskytováním zdravotní
péče a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2) Předmětem této smlouvy je umožnění realizace teoretické výuky, kterou Institut v předem
dohodnutých termínech zabezpečuje v prostorách FNO.

3) FNO souhlasí s tím, aby Institut po udělení akreditace ke vzdělávání realizoval
v prostorách FNO teoretickou část vzdělávacIho programu pro obor specia|izačního

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 272 740 458

Hotel ILF
Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotet-ilf.cz, web: www. hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860



Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
i S

Ruská2412/85, 10000 Praha 10
'%,\, . ,,cS"

vzdělávání výuky ,,Odborný pracovník v laboratorních metodách a v připravě
léčivých přípravků - Soudní toxikologie". Teoretická část se skládá z kurzů, příp.
seminářů dle přIslušného vzdělávacího programu, které budou zajišt'ovány zejména
pracovníky příslušné katedry Institutu.

4) Pro kurzy prováděné Institutem zajistí fno prostory učebny X600 v Ústavu soudního
lékařství FNO. Termíny pravidelných kurzů prováděných Institutem v rámci uvedeného
vzdělávacího programu, včetně ceny za pronájem prostor, budou písemně potvrzeny
mezi zaměstnanci Institutu a Oddělením vzděláváni FNO vždy nejpozději osm týdnů
před zahájením každého semestru. Následně budou termíny Institutem zveřejněny na
jeho webových stránkách. V případě mimořádných kurzů bude termín výuky sjednán
smluvními stranami ad hoc podle možností FNO, vždy písemně a s odpovídajĹcÍm
předstihem před jejich uskutečněním.

5) Institut potvrdí FNO konáni kurzu formou objednávky na konkrétní termín vždy nejpozději
8 týdnů před realizací výuky.

6) Za užívání prostor bude FNO fakturovat Institutu částku dle ceníku FNO platného v době,
kdy byly terminy kurzů sjednány.

Článek III.
Ostatní ustanoveni

l) Tato smlouva je uzavřená na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto
smlouvu vypovědět i bez udáni důvodů, výpovědní doba je 6 měsíců a její běh počíná
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Smlouva je vyhotovena
ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

4) Smluvní strany souhlasně prohlašujI, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím
obsahem a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

28 -12- 2020
V Praze dne V Ostravě dne 45 42 . 20 2d

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 272 740 458

Hotel ILF
Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860


